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ورزشی

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایــران کارش را در مســابقات جام 
جهانــی ۲۰۲۲ قطــر از روز ۳۰ آبان 
مقابل انگلیس آغاز می کند و در ادامه 

به مصاف ولز و آمریکا می رود.
کارلوس کی روش مربی پرتغالی 
ایران برای سومین دوره متوالی حضور 
در جام جهانی با ایران را تجربه می کند 
و امیدوار اســت این بار به مرحله دوم 

جام جهانی صعود کند. 
کی روش هنوز لیســت تیم ملی 
ایــران را اعــام نکــرده و این اتفاق 
احتمــالاً امروز رخ می دهد.کی روش 
در تازه ترین مصاحبه خود تاکید کرد 
که ایران برای صعود به مرحله حذفی 
جام جهانی امید دارد و حرف هایی که 
دیگران درباره ایران می زنند، اهمیتی 
نــدارد. وی همچنیــن تاکید کرد که 
انگلیس در سال های اخیر روند خوبی 
داشته و چشــم انداز روشنی را دنبال 
می کند که این موضوع کار را ســخت 
می کند؛ هرچند که ایران هم نقاط قوت 

خودش را دارد.
مشروح گفتگوی کی روش با 

نشریه ESPN در ادامه می آید:
 از تیــم ملی ایران به عنوان 
تیم بــی امید بــرای صعود از 
مرحلــه گروهی یاد می شــود؛ 
باوجود اینکه در رده بیســتم 
جهان قرار دارد؛ درست زیر ولز 
)19( و ایالات متحده )16( آیا این 
به شما انگیزه بیشتری می دهد؟
هرگز. من هرگــز این طور فکر 
نمی کنــم زیرا برایم مهم نیســت که 
دیگــران در مورد ما چه فکر می کنند. 
ما به خودمان فکــر می کنیم. ما نقاط 
قــوت و ویژگی های خــود را داریم 
و البتــه مانند همه تیم ها نقاط ضعفی 
نیز داریم. هیچکس کامل نیست و در 
لحظه مناسب، زمان صحبت در داخل 
زمین فرا رسیده است. آن احساسات 
یا آن نظرات، به حساب نمی آیند. اما 
در نهایت در مســابقه چیزی که مهم 
خواهد بود این اســت که عملکردی 
عالی داشته باشیم، فوتبال خوبی ارائه 

دهیم و نتیجه را به دست خدا بسپاریم. 
این کاری است که ما می توانیم انجام 

دهیم.
 ایــران هرگز در جام جهانی 
از مرحله گروهی صعود نکرده 
است، انتظارات در قطر چیست؟

- برای من بد نیست که بدانم این 
فشــار را برای بالا بردن مسئولیت ها، 
انگیزه و وظایفمان احساس می کنیم. 
امــا در داخل گروه، انتظارات ما برای 
عملکرد خوب دقیقاً در حد بقیه است. 
می خواهیم جلو برویم، بهتر شویم و 
مطمئنــاً انتظاراتمان بــرای صعود به 
مرحله دوم جام جهانی است. هیچ چیز 
تغییر نکرده است. ما برای سومین جام 
جهانی خود با همان باور و همان جاه 

طلبی برای حضور در آنجا می رویم.
بازی نخســت ایران مقابل 
انگلیس، یکــی از تیم های تاپ 
جام جهانی است. آنها چقدر قوی 

هستند؟
از بازی با انگلیس خوشــحالم، 
همانطور کــه در فوتبال ایران از بازی 
با پرتغال یا اســپانیا خوشــحالیم. ما 
خوشــحالیم که با بهتریــن تیم های 
جهــان بازی می کنیم زیرا این زندگی 
ماست. ما کار می کنیم تا در بین بهترین 
تیم های جهان، در بین بهترین بازیکنان 
قرار بگیریم. بنابراین حضور در آنجا، 
لحظه ای از شادی است. ما تمام زندگی 
خود را بــرای حضور در جام جهانی 
کار می کنیــم. وقتی به جام جهانی می 
رســیم، به عنوان بازیکنان کوچک به 
آنجــا می رویم، اما در این لحظه جزو 
بهترین ۳۲ تیم ملی جهان هستیم. پس 

بیایید از آن لذت ببریم.
پس از کار کردن در انگلیس 
با منچستریونایتد، این تیم را به 
خوبی می شناسید، اما قبلًا بارها 

شاهد شکست آنها بوده اید.
انگلیس یک تیم برتر است. شکی 
نیست که در چند سال اخیر، در فوتبال 
بین المللی، انگلیس با آمادگی بهتر و 
چشم اندازی روشن رشد می کند. این 
با نتایج در زمین مشخص است اما من 

نمی گویم این تیم بهتر اســت یا آنها 
بازیکنان بهتــری از آن دوران دیوید 
بکهام و پل اســکولز هستند. آنها در 
آن نقطه نیستند، اما تفاوت اکنون این 
اســت که انگلیس یک جهت و چشم 
انداز روشنی را نشان می دهد که همه 
بازیکنان و همه تیم باید به کجا بروند. 
بنابراین این تیمی را ایجاد می کند که 
بسیار سازگارتر و قادر به رقابت است.

اما این جام جهانی چیز دیگری 
اســت زیرا ما با یــک ترکیب کاماً 
جدید روبرو خواهیم بود، دوره های 
اســتراحت کوتاه بین بازی ها، رقابتی 
که در ماه نوامبر برگزار می شــود، که 
در مقایســه با جام های جهانی کاماً 
متفاوت اســت، بنابراین ما بازیکنانی 
داریــم که در اروپا که با ۱۵-۲۰ بازی 
وارد قطر می شود.در جام های جهانی 

دیگر آنها ۶۵ -۷۰ بازی 
انجام می دادند. بنابراین 

بگذاریــد ببینیــم چــه 
می شود.

بــازی بــا ایــالات متحده 
آخریــن بازی گروهی اســت و 
می تواند امیدهــای هر دو تیم 
را بــرای صعود تعییــن کند. 
شــما در دهه 1990 با تیم مترو 
اســتارز نیویورک/نیوجرسی 
در MLS مربیگری کردید. تیم 

ایالات متحده و پیشرفت این 
کشور را در فوتبال چگونه 

می بینید؟
 من پیشرفت فوتبال 

را در همه جا میبینم. اکثریت مردم آن 
را نمی بینند، امــا ما حرفه ای ها آن را 
می فهمیم. فوتبال ایالات متحده در 
حال پیشرفت است، این سریع تر 
شده اســت، بازیکنان سریع تری 
فکــر می کننــد و تصمیمــات 
ســریع تری می گیرند. بنابراین ما 

باید از آن آگاه باشیم.
ایــن اتفــاق بــرای همه 

کشورها از جمله ایالات 
متحده نیز رخ می دهد، 
اما ســال به سال، آنها 

در حال پیشــرفت هستند و به خوبی 
با ســایر قاره ها مقایســه می شوند. 
اکنــون آنها بــا بازیکنان 

کشورهای بزرگ و مسابقات ارتباط 
دارند. بازیکنان فوتبال ایالات متحده 
به ســرعت در حال رشد هستند و با 
کشــورهای دیگر و ســایر قاره های 

جهان مقایسه می شوند.
آیا ایــران می تواند مردم را 
در این جام جهانی غافلگیر کند؟

 آنچه ما در جــام جهانی انتظار 
داریم، بازی های عالی، مســابقات و 
نمایش های فوق العاده اســت. ایران، 
انگلیس، ولز، اسپانیا، پرتغال، ایالات 
متحــده آمریکا همه بایــد تنها با یک 
هدف درگیر باشــند تا برای هواداران 

شادی و افتخار ایجاد کنند.
انگلیس  احتمالــی  ترکیب 

مقابل ایران
تیــم ملــی انگلیس یکــی از 
پرمهره تریــن تیم های حاضر در جام 
جهانــی اســت که برای رســیدن به 
قهرمانــی تاش می کنــد و در بازی 
نخست به مصاف ایران خواهد رفت.

تیــم ملــی انگلیس بــه عنوان 
ارزشمندترین تیم ملی فوتبال جهان و 
به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی وارد 
جام جهانی خواهد شد. انگلیسی ها در 
اولین بازی خــود در جام جهانی رو 
در روی تیم ملی ایران قرار می گیرند.

با توجه به حضــور بازیکنان با 
کیفیــت که اکثرا در لیگ برتر انگلیس 
و در بهتریــن تیم های جهان به میدان 
می روند، گرت ساوت گیت توانایی 
اجرای برنامه هــا و تاکتیک های 
مختلــف را دارد و حتی می تواند 
روی توانمندی هــای فردی تک 

تک بازیکنانش حساب باز کند.
در نتیجه تشــخیص برنامه های 
انگلیس برای هــر مربی و آنالیزوری 
کار ســختی خواهــد بــود و تا روز 
مســابقه نمی توان برآیند درســتی از 
ترکیب انگلیسی ها داشت.با این حال 
نگاهی به عملکرد بازیکنان این تیم و 
ترکیب انگلیس در دیدارهای گذشته 
نشــان می دهد ساوت گیت در برخی 
از خطوط گزینه هــای نهایی خود را 

انتخاب کرده است.

ترکیب نهایی انگلیس شامل ۲۶ 
بازیکــن حاضر در جام جهانی طی 
روزهای گذشته اعلام شد که در این 
گزارش نگاهی به فهرست این تیم 
و ترکیب احتمالی انگلیس در برابر 

ایران خواهیم داشت:
تیم ملــی انگلیس در دیدارهای 
قبلی خود در لیگ ملت ها با دو ترکیب 
مختلف به میدان رفته اســت. گرت 
ســاوت گیت در دو دیدار آخر تیمش 
بــا ترکیب ۳-۴-۳ و قبــل تر از آن با 
ترکیب ۱-۳-۲-۴ در زمین ظاهر شده 
است که در این بین جابجایی هایی هم 
در نفرات صورت گرفته اســت اما در 
هر دو ترکیب در برخی خطوط نقاط 

اشتراک دیده می شود.
دروازه:

جردن پیکفورد، ستاره اورتون، 
در طول راهیابی انگلیس به نیمه نهایی 
و فینال دو تورنمنت مهم گذشته )جام 
جهانی و جام ملت ها(، همیشه گزینه 
اول ساوت گیت بوده است. موفقیت 
پیکفــورد در ضربات پنالتی موقعیت 
او را به عنوان شــماره ۱ ساوت گیت 
افزایش داده اســت. بــا وجود غیبت 
پیکفورد در لیــگ ملت های اروپا به 
دلیل مصدومیــت، او همچنان گزینه 
اول اســت و نیــک پــوپ و آرون 
رمزدیل به عنوان پشــتیبان او در این 

بازی ها حضور دارند.
مدافعان:

تیم ساوت گیت زمانی در پست 
دفــاع کناری بســیار قدرتمند بود اما 
مصدومیــت  واکر، جیمــز و آرنولد 
برنامه او را به هم ریخت. پســت دفاع 
چپ نیز تحــت تأثیر مصدومیت بن 
چیلول قرار گرفــت و تریپیه، مدافع 
راستی که توانایی های متوسطی دارد، 
با توجه به توانایی برای پر کردن پست 
دفاع چپ، در فهرســت تیمش قرار 
گرفته اســت. علی رغم اینکه واکر از 
ابتدای ماه اکتبر در ترکیب سیتی قرار 
نگرفتــه و همچنین با وجود تردیدها 
در مــورد عملکرد هــری مگوایر در 
منچســتر یونایتد، ســاوت گیت می 

تواند در پیراهــن انگلیس به او تکیه 
کنــد. جان اســتونز، انتخابی به ظاهر 
مطمئن در کنار او - چه در دفاع چهار 

نفره و چه در دفاع سه نفره - است.
هافبک ها:

دکان رایــس و کالوین فیلیپس 
به عنــوان محورهای دفاعی انگلیس 
ســکویی برای پیشــرفت این تیم در 
یــورو ۲۰۲۰ بودنــد و انتظار می رود 
اگر فیلیپس بتواند به نحوی به آمادگی 
جسمانی خود بازگردد، این همکاری 
را در قطر ادامه دهند. پیشرفت سریع 
جــود بلینگهام به ســاوت گیت یک 
گزینــه اضافــی ارائه می کنــد و اگر 
فیلیپس کاماً آماده نباشــد، بلینگهام 
در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

بسته به ترکیب انگلیس، میسون 
مونت احتمالاً بــه عنوان بازیکنی در 
زمیــن قرار می گیرد کــه ارتباط خط 
هافبــک و حمله را برقــرار می کند. 
جردن هندرسون و کانر گالاگر دیگر 
گزینه هــای انگلیس در این پســت 

هستند.
مهاجم ها: 

هــری کین یک انتخاب اصلی و 
بی چون و چرا برای ساوت گیت است 
و می توانــد رکورد گلزنی در تیم ملی 
انگلیس را در قطر بشــکند. گل های 
رحیم استرلینگ در یورو ۲۰۲۱ بسیار 
مهــم بــود و او در صورت حفظ فرم 
خوبش در چلســی، در ترکیب اصلی 
باقی خواهد ماند و بوکایو ســاکا، فیل 
فــودن و جک گریلیش بــرای دیگر 

نقش های هجومی می جنگند.
تیم ملی انگلیــس به احتمال 
بسیار زیاد با یکی از این دو ترکیب 

به میدان خواهد رفت:
ترکیــب )۳-۴-۳(: پیکفــورد 
- واکــر، مگوایر، اســتونز - آرنولد، 
بلینگهام، رایس، شــاو - استرلینگ، 

کین، گریلیش.
ترکیب )۱-۳-۲-۴(: پیکفورد - 
واکر، مگوایر، استونز، شاو - بلینگهام، 
رایس - ســاکا، مونت، استرلینگ – 

کین.

گروه ورزشی- فاکس اسپورت 
بازی ایــران و آمریکا در تاریخ ۸ آذر 
را یکی از هیجان انگیزترین مسابقات 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دانست.
رســانه فاکــس اســپورت در 
تحلیلی جالب عنــوان کرد که گروه 
دوم جام جهانی قطــر، تنها گروهی 
اســت که در آن هر چهار تیم در بین 

۲۰ تیم برتر فیفا قرار دارند.
این رسانه آمریکایی عنوان کرد 
که چــرا هیچکس گروه دوم را گروه 
مرگ نمی نامــد در حالی که این تنها 
گروهی اســت که در آن هر چهار تیم 

در بین ۲۰ تیم برتر فیفا قرار دارند.
فاکــس با نــام بردن از ســردار 
آزمون، علیرضــا جهانبخش، مهدی 
طارمی به عنوان بازیکنان کلیدی تیم 
ملی فوتبال ایران نوشت و عنوان کرد: 

چیزی که ما برای تماشای آن هیجان 
زده ایم بازی نهایی این گروه بین ایران 

و آمریکاست. 
ایــن دیدار نه تنهــا  تکرار بازی 
ســال ۱۹۹۸ بین دو رقیب سیاســی 
دیرینه است و طی آن در جام جهانی 

فرانسه، تیم ملی ایران برنده شد، بلکه 
می تواند تعیین کند که کدام کشور به 

دور دوم راه پیدا می کند.
رســانه آمریکایــی کارلــوس 
کی روش مربــی ایــران را با ارزش 
لقب داد و نوشــت: ایران اسکوچیچ، 

ســرمربی سابق تیم ملی را تنها چهار 
ماه قبــل از قطــر ۲۰۲۲ برکنار کرد 
و کــی روش، ســرمربی پرتغالی را 
جایگزیــن او کــرد که پیــش از این 
هدایت تیم ملی را برعهده داشت و ۲ 

دوره جام جهانی را سپری کرد.

گروه ورزشــی- ۱۶ بازیکن 
بارســلونا در قالب تیم های مختلف 
ملــی در جام جهانــی ۲۰۲۲ قطــر 
حضور دارند کــه ۷ بازیکن در تیم 

ملی اسپانیا هستند.
حضــور ۱۶ بازیکــن از مردان 
بارســا در جام جهانــی ۲۰۲۲، رقم 

غبطه برانگیــز و به معنــای رکورد 
خاص بارســا اســت کــه در ادوار 
مختلف جام جهانی ســابقه نداشته 
اســت. در این میان، ۷ بازیکن برای 
تیم ملی اســپانیا به میــدان خواهند 

رفت.
جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، ۱۴ 

بازیکن از بارسلونا حضور داشتند که 
از تعداد بازیکنانی که در سال ۲۰۱۰ 
به آفریقای جنوبی رفتند، بیشتر شد.

۱۶ بازیکــن کاتالان هــا که در 
معتبرترین تورنمنت فوتبال کره زمین 
شــرکت خواهند کرد در هشت تیم 
ملی حضــور دارند. رافینیا با برزیل، 

روبرت لواندوفســکی با لهســتان، 
آندریاس کریستنســن با دانمارک، 
رونالد آرائوخو بــا اروگوئه، مارک 
آندره تراشتگن با آلمان، ژول کونده 
و عثمان دمبله با فرانسه، فرنکی دی 
یونــگ و ممفیس دیپای با هلند و در 
نهایت اریک گارســیا، جوردی آلبا، 

سرخیو بوسکتس، پدری گونزالس، 
گاوی، فران تورس و آنسو فاتی با تیم 
ملی اســپانیا در جام جهانی حضور 

خواهند داشت.
با اعام لیســت تیم ملی اسپانیا 
از ســوی لوئیس انریکــه برای جام 
جهانی فوتبال ۲۰۲۲، هفت ملی پوش 

از بارســلونا هســتند کــه عاوه بر 
حضــور، درآمدزایــی خوبی برای 
بارســلونا خواهند داشت؛ درآمدی 
که در شــرایط بحــران اقتصادی که 
 این باشــگاه دارد بســیار خوشایند 

است.
بنا بر گزارش ها، بارسلونا برای 

حضــور هر بازیکن در هر بازی جام 
جهانــی ۸ هزار و ۵۰۰ یورو دریافت 
خواهد کرد کــه فارغ از نتایج تیم ها 
فقط در دیدارهای مرحله گروهی در 
مجمــوع ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار یورو 

دریافت خواهد کرد.
باشــگاه کاتالان در حال حاضر 

بیشترین سهم را در فوتبال دارد. پس 
از آنها منچسترســیتی با ۱۵ بازیکن 
و رئــال مادرید با ۱۳ نفر در رده های 
بعدی قــرار دارند. با این حال، هنوز 
تیم هایــی برای اعــام ترکیب خود 
باقی مانده اند و این رده بندی ممکن 

است تغییر کند.

گروه ورزشــی- »مهدی طارمــی« بهترین 
بازیکن تیم ملی فوتبال ایران محســوب می شود و 
همین موضوع انتظارات را از او زیاد کرده است؛ اما 
سوال اینجاست که او بر چه اساسی می تواند ناجی 

تیم ملی در قطر لقب بگیرد؟
کار تیــم ملی فوتبال ایران در آوردگاه مهم جام 
جهانی قطر از سی ام آبان آغاز خواهد شد. این تیم ۸ 
روز دیگــر در اولین مصاف خود در مرحله گروهی 
این رقابت ها به مصاف تیم قدرتمند انگلیس می رود 
و روزهای چهارم و هشــتم آذر هم با تیم های ولز و 

آمریکا بازی خواهد کرد. 
با توجه به ظرفیت این ۴ تیم به لحاظ بازیکن، 
ایــران ضعیف ترین تیــم گروه B اســت و طبق 
ارزش گذاری سایت ترانســفرمارکت ارزان ترین 
تیم این گروه هم محســوب می شود. در این سایت 
تیم هــای انگلیس، آمریکا، ولز و ایران به ترتیب ۱.۳ 
بیلیون یــورو، ۲۱۱ میلیون یورو، ۱۴۳ میلیون یورو 
و ۷۷ میلیون یورو ارزش گذاری شــده است و اگر 
مهدی طارمی در لیست ایران نبود به طور قطع ارزش 

تیم ایران به کمتر از ۵۰ میلیون یورو می رسید.
طارمی که دوران درخشــانی را در تیم پورتو 
سپری می کند در حال حاضر تنها بازیکن ایران است 
که در کاس جهانی بازی می کند. او در لیگ قهرمانان 
اروپا و همینطور لیگ پرتغال عملکرد فوق العاده ای 

داشته و همین موضوع 
انتظــارات را از این 
بازیکــن چند برابر 

کرده است. حالا توقع 
مــی رود طارمــی بتواند 

همچون پورتو بــرای تیم 
ملی هم گل های حساسی را در 

جام جهانی به ثمر برساند؛ اما قیاس 
پورتو و تیم ملی قیاسی مع الفارق است.

درســت است که پورتو تیمی درجه ۲ در 
فوتبال اروپا محســوب می شود، اما فاصله فنی این 
تیم با تیم های قدرتمند قاره سبز آنچنان زیاد نیست 
که انتظار پیروزی تیــم پرتغالی را مقابل این تیم ها 
نداشــت؛ اما همانطور که در سایت ترانسفرمارکت 
به آن اشــاره شد تیم ملی فوتبال ایران بازیکنانی در 
حد و اندازه طارمی ندارد و داشتن تنها یک بازیکن 
سطح بالا برای موفقیت در جام جهانی کافی نیست.
در جام جهانی پیشین هم چنین وضعیتی برای 
سردار آزمون به وجود آمده بود. او در خلق موقعیت 
آمار خوبی از خود به جا نگذاشــت و همین مسئله 
باعث شــد انتقادات زیادی علیه این بازیکن شکل 
بگیرد. در حال حاضر بهترین راهکار این اســت که 
توقعــات از طارمی رویه ای منطقی به خود بگیرد تا 
فشارها روی این بازیکن به حداقل برسد. آن وقت 

اســت که مهاجم شــماره ۹ تیم ملی ایران می تواند 
کیفیت فنی خــود را به نمایش بگذارد؛ در غیر این 

طارمی ناکام ترین بازیکن ایران صورت شــاید 
در جام جهانی قطر لقب 
بگیــرد و همچون دوره 
پیشــین این رقابت ها با 
چشمانی اشکبار مستطیل 

سبز را ترک کند.

کی روش عنوان کرد؛

تفاوت تیم ملی انگلیس با دوران 
»بکهام«؛ انتظار داریم صعود کنیم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: انتظاراتمان برای صعود به مرحله دوم جام جهانی است؛ هیچ چیز تغییر
 نکرده است و ما با همان باور و همان جاه طلبی در جام جهانی خواهیم بود.

طارمی »ناکام ترین بازیکن ایران« لقب می گیرد؟
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